
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

馮晞晴1 3158U10 飛達Fung Hei Ching

蔡正琳2 3227U10 SATKPCHOI CHING LAM

楊仲妍3 3133U10 馬頭涌(紅YUENG CHUNG YIN

朱梓童4 3357U10 沙胡Chu Tsz Tung

譚嘉寶5 3206U10 何壽南Tan Ka Po

陳朗然6 3518U10 屈臣氏Chan Long Yin Thea

李溱姸7 2802U10 奉基Lee Tsun Yin

施穎妍8 3010U10 梁省德SZE WING YIN

女子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

陳悅櫻1 3356U10 沙胡Chan Yuet Ying

陳逸楹2 3030U10 聖羅撒(中Chan Iat Ieng

朱采誼3 3696U10 油麻地天CHU TSOI YI

尹心怡4 3482U10 大埔田徑Wan Sum Yi

王綽楹5 2961U10 禮賢Wong Cheuk Ying

陳鎧琳6 3048U10 靈糧小學CHAN HOI LAM ABBIE

楊晴茹7 3274U10 沙田循道Yang Ching Yu yoyo

顏明莎8 3288U10 聖保祿天NGAN MING SA 

女子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

李鎧彤1 3455U10 大埔田徑Lee Emma

洗曉悅2 3007U10 梁省德SAI HIU YUET

容婧姸3 3276U10 SPCCPSYUNG CHING YIN

梁熙瑜4 3232U10 SATKPLEUNG HEI YU

秦瑾佳5 2758U10 陳呂重德Qin Jin Jia

鍾曦雅6 2996U10 梁省德CHUNG HEI NGA 

岑彩瑤7 3239U10 SATKPSHUM CHOI YIU

江芷誼8 3122U10 馬頭涌(紅KONG TSZ YEE

女子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

何韻瑤1 2872U10 愉園HO WAN YIU

謝梓喬2 3632U10 屈臣氏TSE TSZ KIU

莊焯琳3 3080U10 MoveChong Cheuk Lam

楊皓心4 3019U10 梁省德YEUNG SIRI HO SUM

林卓悠5 3059U10 靈糧小學LAM CHEUK YAU

張千穎6 2937U10 基法(油塘Cheung Chin Wing

王芷悠7 2707U10 BRPSWONG TSZ YAU EMMA

麥苡筠8 3468U10 大埔田徑Mak Yi Kwan

女子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

阮樂盈1 3676U10 油天(海泓YUEN LOK YING

梁晞兒2 2939U10 基法(油塘Leung Hei Yi

姚卓宜3 3120U10 馬頭涌(紅IU CHEUK YEE

藍梓瑜4 3699U10 油麻地天LAM TSZ YU

彭詠妍5 3498U10 蔡榮星Pang Wing Yin

王韻兒6 3675U10 油天(海泓Wong Wan Yi

鄺菁楓7 3204U10 何壽南Kwong Ching Fung

鄭蘊澄8 3672U10 油天(海泓Cheng Wan Ching 

女子 U10 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

朱芷棋2 3697U10 油麻地天CHU TSZ KI

吳芯瑤3 3308U10 聖士提反(NG Sum Yiu

朱樂榣4 3695U10 油麻地天CHU LOK YIU

黃清悦5 2781U10 聖安多尼HUANG JOY

藍萱兒6 3700U10 油麻地天LAN HUEN YEE

江芷瑤7 3123U10 馬頭涌(紅KONG TSZ YIU

謝子遇8 3016U10 梁省德TSE TZE YUE

女子 U10 - 60米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

劉一言2 3216U10 培僑書院LAU Yat Yin Audrey

張芊蔚3 3209U10 培僑書院CHEUNG Chin Wai

梁凱晴4 3000U10 梁省德LEUNG HOI CHING

魏靄霖5 3205U10 何壽南Ngai Oi Lum

黃祉翹6 2962U10 禮賢Wong Tsz Kiu 

陳天嵐7 3693U10 油麻地天CHAN TIN NAM 

楊芷瑜8 2763U10 陳呂重德Yang Zhiyu

女子 U10 - 60米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

顧浠予2 3448U10 大埔田徑Koo Bernice

朱鎧淋3 3012U10 梁省德THAENGKAEW HOI LAM

羅倪殷4 2856U10 聖三一堂LAW A YAN

張甄娜5 2994U10 梁省德CHEUNG YAN NA

吴易菲6 2787U10 聖安多尼WU YIFEI

危卓藍7 3511U10 宇宙ngai cheuk lam 

梁曦玹8 3590U10 屈臣氏Leung Hei Yuen 

女子 U10 - 60米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:20 (10:00~10:10)

曾梓柔2 3064U10 靈糧小學TSAN TSZ YAU

陸泳曈3 3466U10 大埔田徑Luk Callie

李賢浠4 3038U10 聖羅撒(中LEI IN HEI

周悅心5 2995U10 梁省德CHOU YUET SUM 

張承殷6 2748U10 陳呂重德Cheung Shing Yan

周穎詩7 3363U10 公民Chau Wing Sze

張翊霖8 3496U10 蔡榮星CHEUNG YIK LAM
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

李鎧彤1 3455U10 大埔田徑Lee Emma

陳天嵐2 3693U10 油麻地天CHAN TIN NAM 

區卓藍3 2713U10 香港嘉諾AU CHEUK LAM

張翊霖4 3495U10 蔡榮星CHEUBG YIK LAM

謝梓喬5 3632U10 屈臣氏TSE TSZ KIU

曾梓柔6 3064U10 靈糧小學TSAN TSZ YAU

蔡汶洛7 2800U10 奉基Choi Man Lok

馬浠晴8 3126U10 馬頭涌(紅MA HEI CHING 

女子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

陳朗然1 3518U10 屈臣氏Chan Long Yin Thea

顏明莎2 3288U10 聖保祿天NGAN MING SA 

招棹南3 2771U10 啟思小學CHIU CHEUK NAM 

王綽楹4 2961U10 禮賢Wong Cheuk Ying

劉一言5 3216U10 培僑書院LAU Yat Yin Audrey

鄭蘊澄6 3672U10 油天(海泓Cheng Wan Ching 

鄺菁楓7 3204U10 何壽南Kwong Ching Fung

洗曉悅8 3007U10 梁省德SAI HIU YUET

女子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

藍梓瑜2 3699U10 油麻地天LAM TSZ YU

鍾曦雅3 2996U10 梁省德CHUNG HEI NGA 

陳逸楹4 3030U10 聖羅撒(中Chan Iat Ieng

羅倪殷5 2856U10 聖三一堂LAW A YAN

顧浠予6 3448U10 大埔田徑Koo Bernice

朱采誼7 3696U10 油麻地天CHU TSOI YI

梁熙瑜8 3232U10 SATKPLEUNG HEI YU

女子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

蘇子喬2 3008U10 梁省德SO TSZ KIU

王韻兒3 3675U10 油天(海泓Wong Wan Yi

危卓藍4 3511U10 宇宙ngai cheuk lam 

譚嘉寶5 3206U10 何壽南Tan Ka Po

朱樂榣6 3695U10 油麻地天CHU LOK YIU

張承殷7 2748U10 陳呂重德Cheung Shing Yan

張蔓露8 2788U10 聖安多尼Zhang Manlu

女子 U10 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

楊晴茹2 3274U10 沙田循道Yang Ching Yu yoyo

馬綽恩3 2858U10 聖三一堂MA CHEUK YAN, 

阮樂盈4 3676U10 油天(海泓YUEN LOK YING

許筠宜5 2773U10 啟思小學HUI KWAN YI 

謝子遇6 3016U10 梁省德TSE TZE YUE

莊焯琳7 3080U10 MoveChong Cheuk Lam

魏靄霖8 3205U10 何壽南Ngai Oi Lum

女子 U10 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

吳芯瑤2 3308U10 聖士提反(NG Sum Yiu

潘翎楓3 2723U10 香港嘉諾POON LING FUNG

蔡正琳4 3227U10 SATKPCHOI CHING LAM

李靖晞5 3307U10 聖士提反(LEE Annette Aimee

梁凱晴6 3000U10 梁省德LEUNG HOI CHING

藍萱兒7 3700U10 油麻地天LAN HUEN YEE

麥苡筠8 3468U10 大埔田徑Mak Yi Kwan

女子 U10 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

梁曦玹2 3590U10 屈臣氏Leung Hei Yuen 

馬樂妍3 2971U10 真道Ma Giselle Lok Yin

陳鎧琳4 3048U10 靈糧小學CHAN HOI LAM ABBIE

陳嘉篲5 3114U10 馬頭涌(紅CHAN KA WAI

朱鎧淋6 3012U10 梁省德THAENGKAEW HOI LAM

李溱姸7 2802U10 奉基Lee Tsun Yin

張甄娜8 2994U10 梁省德CHEUNG YAN NA

女子 U10 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 08:50 (08:30~08:40)

馮晞晴2 3158U10 飛達Fung Hei Ching

周悅心3 2995U10 梁省德CHOU YUET SUM 

陸泳曈4 3466U10 大埔田徑Luk Callie

施穎妍5 3010U10 梁省德SZE WING YIN

朱芷棋6 3697U10 油麻地天CHU TSZ KI

鄧枳筠7 3311U10 聖士提反(TANG Tsz Kwan

鍾晴晴8 2772U10 啟思小學CHUNG CHING CHING

女子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:35 (15:15~15:25)

李鎧彤3 3455U10 大埔田徑Lee Emma

何韻瑤4 2872U10 愉園HO WAN YIU

馬樂妍5 2971U10 真道Ma Giselle Lok Yin

周穎詩6 3363U10 公民Chau Wing Sze

梁凱晴7 3000U10 梁省德LEUNG HOI CHING

蔡正琳8 3227U10 SATKPCHOI CHING LAM

女子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:35 (15:15~15:25)

區卓琳3 3046U10 靈糧小學AU CHEUK LAM

蘇子喬4 3008U10 梁省德SO TSZ KIU
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女子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:35 (15:15~15:25)

馮晞晴5 3158U10 飛達Fung Hei Ching

程天悦6 3547U10 屈臣氏Ching Tin Yuet

李瀚茗7 2838U10 香港競走Hanming Li

鄧枳筠8 3311U10 聖士提反(TANG Tsz Kwan

女子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 19:05 (18:45~18:55)

黃愷晴3 3500U10 蔡榮星WONG HOI CHING

周穎詩4 3363U10 公民Chau Wing Sze

朱梓童5 3357U10 沙胡Chu Tsz Tung

蔡汶洛6 2800U10 奉基Choi Man Lok

程天悦7 3547U10 屈臣氏Ching Tin Yuet

葉卓瀅8 3412U10 公民Yip Cheuk Ying

女子 U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 14:55 (14:35~14:45)

3 U10 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

4 U10 SATKP救世軍田家炳學校

5 U10 陳呂重德香港道教聯合會圓玄學院陳呂

6 U10 油天(海泓油麻地天主教小學(海泓道)

7 U10 梁省德基督教神召會梁省德小學

8 U10 靈糧小學馬鞍山靈糧小學

女子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 12:40 (12:20~12:30)

蘇子喬1 3008U10 梁省德SO TSZ KIU

容婧姸2 3276U10 SPCCPSYUNG CHING YIN

施嘉莉3 3129U10 馬頭涌(紅SZE KA LEE

周穎詩4 3363U10 公民Chau Wing Sze

洗曉悅5 3007U10 梁省德SAI HIU YUET

周悅心6 2995U10 梁省德CHOU YUET SUM 

莊焯琳7 3080U10 MoveChong Cheuk Lam

陳悅櫻8 3356U10 沙胡Chan Yuet Ying

彭詠妍9 3498U10 蔡榮星Pang Wing Yin

張甄娜10 2994U10 梁省德CHEUNG YAN NA

鍾曦雅11 2996U10 梁省德CHUNG HEI NGA 

張珈澄12 2714U10 香港嘉諾CHEUNG KATHLEEN 

蔡汶洛13 2800U10 奉基Choi Man Lok

潘倩彤14 2942U10 基法(油塘Poon Sin Tung

吴易菲15 2787U10 聖安多尼WU YIFEI

彭綽妮16 2941U10 基法(油塘Pang Cheuk Ni

施穎妍17 3010U10 梁省德SZE WING YIN

陳鎧琳18 3048U10 靈糧小學CHAN HOI LAM ABBIE

謝子遇19 3016U10 梁省德TSE TZE YUE

楊皓心20 3019U10 梁省德YEUNG SIRI HO SUM

顧浠予21 3448U10 大埔田徑Koo Bernice

秦瑾佳22 2758U10 陳呂重德Qin Jin Jia

楊芷瑜23 2763U10 陳呂重德Yang Zhiyu

曾梓柔24 3064U10 靈糧小學TSAN TSZ YAU

張芊蔚25 3209U10 培僑書院CHEUNG Chin Wai

陳朗然26 3518U10 屈臣氏Chan Long Yin Thea

李靖晞27 3307U10 聖士提反(LEE Annette Aimee

朱鎧淋28 3012U10 梁省德THAENGKAEW HOI LAM

女子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 13:10 (12:50~13:00)

張珈澄1 2714U10 香港嘉諾CHEUNG KATHLEEN 

楊皓心2 3019U10 梁省德YEUNG SIRI HO SUM

李瀚茗3 2838U10 香港競走Hanming Li

葉卓瀅4 3412U10 公民Yip Cheuk Ying

朱梓童5 3357U10 沙胡Chu Tsz Tung

黃泳溱6 3067U10 靈糧小學WONG WING TSUN

黃清悦7 2781U10 聖安多尼HUANG JOY

潘翎楓8 2723U10 香港嘉諾POON LING FUNG

蔡淽珽9 2780U10 聖安多尼CHOI TSZ TING

劉希晴10 3345U10 沙體Lau Hei Ching

楊仲妍11 3133U10 馬頭涌(紅YUENG CHUNG YIN
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